Mozliwo$¢ dofinansowania

Wprowadzenie innowacji w salonie 3 720,00 PLN brutto
ﬁ fryzjerskim (color lab) - szkolenie 3720,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/04/01/13688/2661891 155,00 PLN  brutto/h
155,00 PLN netto/h

© Bydgoszcz / stacjonarna

FOUR J"Sp.zo.0. & Ustuga szkoleniowa

0. 6.8.6.8 ¢ ®© 24h
5 12.05.2025 do 14.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Ustuga skierowana jest do wtascicieli salonéw, fryzjerskich, fryzjeréw
posiadajgcych podstawowe umiejetnosci fryzjerskie, ktérzy chca
podnies¢ jako$¢ $wiadczonych ustug oraz wykorzysta¢ innowacyjne
narzedzia w swojej pracy.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 16

Data zakonczenia rekrutacji 11-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Wprowadzenie innowacji w salonie fryzjerskim (color lab)- szkolenie - przygotowuje do:
- samodzielnego wykonania koloryzacji postugujac sie narzedziem color lab,
w swojej codziennej pracy.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

poprawnie obstuguje urzadzenie Color
Lab, zapoznaje sie z jego funkcjami i Analiza dowodéw i deklaraciji
mozliwo$ciami

wykorzystuje urzadzenia color lab, do

mieszania farb, w celu uzyskania
wyjatkowego koloru odpowiednio dobiera ustawienia

urzadzenia (np. czas mieszania,
predkos¢), w zaleznosci od rodzaju
farby oraz wymaganych rezultatéw

Analiza dowodéw i deklaraciji

doktadnie odtwarza okreslony kolor,

ki taj Color Lab, dstawi
orzy"s ?Jéc zvolort-a T‘a pocstawie Analiza dowodéw i deklaraciji

wczesniej przygotowanej receptury

kolorystycznej
odtwarza kolory i uzyskuje wyjatkowy

efekt przy pomocy color lab
eksperymentuje z réznymi
kombinacjami farb, tworzac unikalne,
wyjatkowe kolory, dopasowane do
indywidualnych potrzeb klienta

Analiza dowodéw i deklaraciji

i wdraza poszczegdlne etapy koloryzacji

przy uzyciu Color Lab, w tym

przygotowanie skéry i wtoséw, dobor Analiza dowodoéw i deklaraciji

odpowiednich farb, proces mieszania
definiuje etapy koloryzacji przy pomocy farb, aplikacje oraz kontrole efekt
color lab

umiejetnie uzywa Color Lab do

doktadnego mieszania farb w

odpowiednich proporcjach, zgodnie z

recepturg

Analiza dowodéw i deklarac;ji

wdraza czekoladowe brazy w
kontekscie koloryzacji wtoséw oraz Analiza dowodéw i deklaraciji
stosuje takie, by uzyskac¢ ten efekt

uzyskuje czekoladowe brazy w
koloryzacji przy uzyciu narzedzia color
lab

prawidtowo dobiera farby o

odpowiednich odcieniach, takich jak

chtodne brazy, ciepte odcienie brazéw Analiza dowodoéw i deklaraciji
czy odcienie czerwone, w celu

uzyskania czekoladowego brazu

rozréznia wptyw réznych proporcji i
intensywnosci koloréw na finalny Analiza dowodéw i deklaraciji

rezultat koloryzaciji.
naktada mieszanki kilku koloréw farb na

wiosy, uzyskanej dzieki narzedziu color
lab kontroluje proces mieszania koloréw za

pomoca funkcji narzedzia Color Lab,
uwzgledniajac czas, temperature i
konsystencje mieszanki

Analiza dowodéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

wdraza kolory ktére beda dobrze
otgrat ba, bi d

WSP,O graty ?e se q . lorac pod iwage Analiza dowodéw i deklaraciji

teorie koloréw, takie jak podstawowe

kolory, odcienie, tonacje i intensywnosci
samodzielne projektuje mieszanki z

uzyciem narzedzia color lab

skutecznie korzysta z narzedzia Color
Lab, obstuguje wszystkie funkcje

. .u.gu1 wezy ,I Hnxel . Analiza dowodoéw i deklaraciji
umozliwiajgce tworzenie precyzyjnych

mieszanych koloréw farb

wdraza tonowanie wtoséw Analiza dowodéw i deklaraciji
tonuje wtosy przy uzyciu color lab,

uzyskuje naturalny kolor wioséw
klientki dzieki za pomocg color lab odpowiednio stosuje Color Lab do

. Analiza dowodéw i deklaraciji
uzyskania naturalnego koloru

umiejetnie komunikuje sie z klientem,

ieietnie budui fesionalna i
umiejetnie buduje profesjonaing | wykazujac aktywne stuchanie jego

zaufana relacje z klientem, dbajac o
komfort i satysfakcje z wykonanej
ustugi

potrzeb i oczekiwan, wyjasnia proces Wywiad swobodny
wykonania ustugi w sposéb jasny i
zrozumiaty dla klienta

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Po ukonczeniu szkolenia uczestnik otrzymuje certyfikat oraz zaswiadczenie, ktére zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie zawiera informacje o walidacji, ktéra zostata przeprowadzona, w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sig kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Na zaswiadczeniu jest umieszczone nazwisko osoby przeprowadzajgcej walidacje oraz os6b szkolgcych. Dokument
potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Kurs skierowany jest do fryzjeréw , ktérzy posiadajg ogdlne doswiadczenie zawodowe w wykonywaniu ustug fryzjerskich , ale nie maja
doswiadczenia w wykonywaniu ustug fryzjerskich , ktére sg przedmiotem szkolenia



Dzien 1 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka
- wykorzystanie urzadzenia color lab, do mieszania farb, w celu uzyskania wyjgtkowego koloru

- odtwarzanie koloréw i uzyskanie wyjatkowego efektu przy pomocy color lab

- etapy koloryzacji przy pomocy color lab

Dzien 2 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta)- teoria+praktyka
- uzyskanie czekoladowych brazéw w koloryzacji przy uzyciu narzedzia color lab

- naktadanie mieszanki kilku koloréw farb na wtosy, uzyskanej dzieki narzedziu color lab,

- samodzielne zaprojektowanie mieszanki z uzyciem narzedzia color lab

Dzien 3 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka
- tonowanie wtoséw przy uzyciu color lab

- uzyskanie naturalnego koloru wtoséw klientki dzieki za pomoca color lab

-umiejetno$¢ budowania profesjonalnej i zaufanej relacji z klientem, dbajgc o komfort i satysfakcje z wykonanej ustugi
-walidacja

Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.

Walidacja przeprowadzona zostaje w ostatnim dniu szkolenia, przez walidatora, o0 wyznaczonej godzinie w harmonogramie, na podstawie
zdje¢ wykonanych fryzur oraz gtéwek treningowych na zajeciach.

Warunki organizacyjne:
- jedno stanowisko pracy na jednego uczestnika

- wyposazenie, w zaleznosci od zakresu tematycznego szkolenia: fotel, lustro, statyw, gtéwka, wszystkie potrzebne podczas szkolenia
produkty: szampony, odzywki, farby itp.

- podczas szkolenia firma szkolenia w zaleznosci od dnia 1 modelke lub 1 gtéwke na 1 uczestnika
Przerwy wliczaja sie do czasu ustugi.

Liczba godzin ustugi jest liczona wg. godzin zegarowych ( ( 1 godzina = 60 minut zegarowych )- tacznie 24 godziny zegarowe, w tym zajecia
teoretyczne 6 godzin, zajecia praktyczne 14 godzin, walidacja 1 godzina, przerwy 3 godziny.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

wykorzystanie
urzadzenia color
lab, do mieszania o
Natalia Switaj 12-05-2025 08:30 10:00 01:30
farb, w celu

uzyskania
wyjatkowego
koloru - teoria

Przerwa Natalia Switaj 12-05-2025 10:00 10:15 00:15



Przedmiot / temat
zajec

wykorzystanie
urzadzenia color
lab, do mieszania
farb, w celu
uzyskania
wyjatkowego
koloru - praktyka

odtwarzanie
koloréw i
uzyskanie
wyjatkowego
efektu przy
pomocy color lab
- praktyka

Przerwa

odtwarzanie
koloréw i
uzyskanie
wyjatkowego
efektu przy
pomocy color lab
- praktyka

Przerwa

etapy
koloryzacji przy
pomocy color lab
- praktyka

uzyskanie

czekoladowych
brazéw w
koloryzaciji przy
uzyciu narzedzia
color lab - teoria

Przerwa

uzyskanie

czekoladowych
brazéw w
koloryzaciji przy
uzyciu narzedzia
color lab - teoria

Prowadzacy

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Emilia Switaj

Emilia Switaj

Emilia Switaj

Data realizacji
zajeé

12-05-2025

12-05-2025

12-05-2025

12-05-2025

12-05-2025

12-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

10:45

12:30

13:00

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

10:45

12:30

13:00

14:30

14:45

16:30

10:00

10:15

10:45

Liczba godzin

00:30

01:45

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

naktadanie
mieszanki kilku
koloréw farb na
wiosy, uzyskanej
dzieki narzedziu
color lab -
praktyka

Przerwa

naktadanie
mieszanki kilku
koloréw farb na
wtosy, uzyskanej
dzieki narzedziu
color lab -
praktyka

IEE¥E) Przerwa

16225
samodzielne
zaprojektowanie
mieszanki z
uzyciem
narzedzia color
lab - praktyka

tonowanie

wlosoéw przy
uzyciu color lab -
teoria

Przerwa

tonowanie

wiloséw przy
uzyciu color lab -
teoria

PRFFE) tonowanie
wloséw przy
uzyciu color lab -
praktyka

Przerwa

Prowadzacy

Emilia Switaj

Emilia Switaj

Emilia Switaj

Emilia Switaj

Emilia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Data realizacji
zajeé

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

13:00

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

10:45

12:30

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

14:30

14:45

16:30

10:00

10:15

10:45

12:30

13:00

Liczba godzin

01:45

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15

00:30

01:45

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

uzyskanie

naturalnego

koloru wiosow

klientki dzieki za

pomoca color

lab, umiejetnosé Natalia Switaj 14-05-2025 13:00 14:30 01:30
budowania

profesjonalnej i

zaufanej relacji z

klientem -

praktyka

Przerwa Natalia Switaj 14-05-2025 14:30 14:45 00:15

uzyskanie

naturalnego

koloru wiosow

klientki dzieki za

pomoca color

lab, umiejetnosé Natalia Switaj 14-05-2025 14:45 15:30 00:45
budowania

profesjonalnej i

zaufanej relacji z

klientem -

praktyka

Walidacja - 14-05-2025 15:30 16:30 01:00

Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3720,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3720,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 155,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 155,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2



1z2
o Emilia Switaj

‘ . Strzyzenia damskie i meskie, koloryzacje, pielegnacja wtosow, upiecia i stylizacje, koki. Prowadzita
zajecia nauki zawodu fryzjer jak i szkolenia doksztatcajgce w zawodzie fryzjer pod okiem Mistrzéw
Swiata. Systematycznie bierze udziat w szkoleniach z zakresu: barberingu, nirvel bez tajemnic,
colorimetry, strzyze damskich i upie¢. Wyksztatcenie zawodowe fryzjerskie. W styczniu 2024
ukonczone szkolenie dla instruktoréw z zakresu strzyzen damskich. W lutym 2024 ukoriczone
szkolenie z tematyki Fale i Treski. W marcu 2024 ukoficzone szkolenie z pielegnacji wtoséw. W
kwietniu 2024 ukonczone szkolenie dla instruktoréw specjalizujgcych sie w koloryzacji z uzyciem
color lab. We wrzesniu 2024 ukonczone szkolenie dla instruktoréw, z zakresu strzyzen meskich z
barberingiem przy uzyciu another cut 3.1. Instruktor Zaremba International Academy. Prowadzi
szkolenia warsztatowe. Doswiadczenie oraz kwalifikacje sg nabyte nie wczesniej niz 5 lat— przed
datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.

222

O Natalia Switaj

‘ ' 5 lat w zawodzie. Strzyzenia damskie i meskie, koloryzacje, upiecia i stylizacje, koki. Prowadzita
zajecia nauki zawodu fryzjer jak i szkolenia doksztatcajgce w zawodzie fryzjer pod okiem Mistrzow
Swiata. Systematycznie bierze udziat w szkoleniach z zakresu: barberingu, nirvel bez tajemnic,
colorimetry, strzyze damskich i upie¢. Wyksztatcenie zawodowe fryzjerskie. W kwietniu 2023
ukonczone tygodniowe szkolenie z nowych technik koloryzacji . W styczniu 2024 ukonczone
szkolenie dla instruktoréw z zakresu strzyzen damskich. W lutym 2024 ukonczone szkolenie z
tematyki Fale i Treski. We wrzesniu 2024 ukoriczone szkolenie z pielegnacji wtoséw. Instruktor
Zaremba International Academy. Prowadzi szkolenia warsztatowe. Doswiadczenie oraz kwalifikacje
s nabyte nie wczesniej niz 5 lat — przed datg wprowadzenia szczeg6towych danych dotyczacych
oferowanej ustugi

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje teczke (gtéwki do rozrysowywaniu fryzur, kartki do notowania, otéwek)

Wedtug potrzeb szkoleniowych: gtéwki treningowe, szampony, odzywki, maski, lakiery, glosy, farby, oksydanty, tonery, watki, podktady itp.

Informacje dodatkowe

W przypadku finansowania ze srodkdw publicznych w przynajmniej 70% - cena netto=brutto. Stawka vat zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 c),
ustawy o vat. W przypadku finansowania ponizej 70% ze srodkdw publicznych, doliczony zostanie vat 23% do ceny netto. Po zakorczeniu
udziatu w szkoleniu z min. 80% obecnoscig oraz pozytywnej walidacji, uczestnik otrzyma certyfikat i zaswiadczenie o ukoriczeniu ustugi.

Dostawca ustugi zapewnia realizacje ustugi rozwojowej uwzgledniajac potrzeby oséb z niepetnosprawnosciami (w tym réwniez dla oséb
ze szczegdlnymi potrzebami) zgodnie ze Standardami dostepnosci dla polityki spéjnosci 2021-2027

Na szkoleniu jest sporzadzana lista obecnosci.

Metody interaktywne wykorzystywane w celu angazowania uczestnikéw: praca na modelkach/modelach — uczestnicy szkolenia maja
mozliwos¢ pracy na prawdziwych modelkach/modelach, co pozwala na realne doswiadczenie w szkoleniu.

Szkolenie odbedzie sie w sali nr 2



Adres

ul. Chetmzynska 12
85-459 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Justyna Gross

ﬁ E-mail justyna.gross@zaremba-academy.com
Telefon (+48) 665 309 912



